Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Diurnale Bursfeldense - Cod. Schwarzach 9

[Hirsau], [1472-1475]

In cena domini ad laudes

[urn:nbn:de:bsz:31-216528](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-216528)

Jesus in agonia plenus orabat et factus est sudor
eius sicut gutte sanguinis decurrentes in terra **Oratio.**

Respice quod dominus super hanc familiam tuam et
pro qua dominus noster Jesus Christus non dubitavit
manibus nudi nocenti et crucis subire tor-
menti **Et facta postea Invocatio domini Ad laudes.**

Visificus dominus in sermonebus tuis et vincas in iudi-
ciis tuis **Ad hunc.** Graditur autem dedit eis supernum
dicere que osculatus fueris ipse et tenete eum **Oratio.**

Deus aquo et iudas reatus sui penam
et confessionis sue latro punitiumpulit. crede
nobis tue propitiatis effectum. ut sit in passi-
one sua Jesus Christus dominus noster datus utriusque
in tulerit stipendia in terra. ita nobis ablato
utulimus eorum resurrectionis sue gratiam largi-
atur **Et facta postea Ad nocturnos et horas ut
diebus predicantibus. Et facta vi et Sabbato omnia i-
tina domini exceptis sub scriptis Ad primam.**

Msi dicit tempus meum prope est apud te facio pascha
in discipulis meis **Ad hunc.** Desiderio desideravi
hoc pascha manducare vobiscum quoniam non potest **Ad hunc.**

Exhortatus es in veritate tua et in confessione
sua tua domine **Ad hunc.** Accepto pane iudas tradidit
dominum sic proferat principibus sacerdotum **Ad hunc.**

Replevit et inebriavit super patrem
me amantissime unum meum? **S**
mak locutus sum philis testimonium

aut bene quid me redis. **H**ic pulcherrime mundi
si manus meae a sanguine in te huius? us videri
Admjt. Quoniam autem accepit Iesus panem
et benedixit ac fregit dedit discipulis suis. **Admjt.**
Proprio filio suo non peperit de sed **Ad laud.**
pionobis oib? tunc dicit illa. **Admjt.** Posuerunt
sup caput eius iuncta pium scripta Iesus natiuitatis
per iudaeos. **Ad pma.** **P**langite dum qui vniuersum
qui in nocet dno omnis e. **Admjt.** **H** attendite vni
vni pph et videte dolores meos. **Admjt.** **O** vos omnes
qui iustus pium attendite et videte si e dolor
sui dolor meos. **Admjt.** **M**emento mei dno de du ve
neis in regnum tuum. **Admjt.** **R**e
pleuit et in ebriavit me et. **Admjt.** **Q**u
pisset accenti dicit consumatum e et in finem accipite
mudidit spm. **Sabb ad laudes.** **O** mors ero
mors tua morsus tuus ero inferne. **Collocat**
me in obitu meo. **Su** mortuus sili. **Admjt.** **Q**u
lies sedentes ad mortuum lamembari siculor
dmi. **Ad pma.** **I**oseph abraham et iacob perit
corpus iesu et sepelivit eum in se pulchra suo.
Admjt. **S**epulchro dno suprah e monumentum
ponentes milites qui custodiret illud. **Admjt.** **S**u
no ipm omnia i ioseph. **Admjt.** **A**lluliate passio
i domate asperite vos nunc et pueri si oves est
Ioyne sicut e locus ei? Et tunc vni
Admjt. **A**debant in que iussuunt et plangent